INDICAÇÃO N.º 1251/2018
Exibição de data e hora nas notícias no Sítio Oficial da Prefeitura de Valinhos.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Determinar ao departamento competente que as notícias e artigos do Sítio Oficial da Prefeitura de Valinhos exibam data e horário da postagem e de possíveis atualizações.

Justificativa:
Este Vereador apresenta a seguinte indicação, a pedido de munícipes que tem dificuldades para identificar data das notícias e artigos postados.

Valinhos, 16 de abril de 2018.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB